German Top 20
2014

Ehrenklasse Ruiden

Parzival vom Goldenen Hut

Christi Ormond Coppola

Luxury Landcruiser of the Living Spots
Quaterback Perfekt Time von Arabian's Stud
Papillon vom Goldenen Hut
Plainfield's Camaro

Xantino vom Scheibenholz

Damn Right vom Emsbachtal

Christi Ormond Exacting Empire

8. Daumont Norman Conqueror

11. Gerry vom Hiigel

12.  Caprilli's I Have a Dream

13.  Mr. President vom Forst Eichenhorst
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Ehrenklasse Hlindinnen

Aziza Bahati von der Ibergquelle
Assiduitas Inner Circle

Spotty Buddy Mon Cheri

Haily vom Magdeburger Domfelsen
Christi Ormond Goddess of Victory
Elena zum Vimimeijum

Kalua on Ice of the Living Spots
Black-Pearl vom Riesblick
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Veteranenklasse Riiden:
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10.
11.
12.
12.
12.
15.
16.

Flash vom Hiigel

Multi-Kulti von Reinhold's Hiisung
Checkpoint Bravo's Goya
Kilimanjaro's Snow Raul

Apollo von der Auerbacher Hohe
Bonito Cachorro Aasim

Wales vom Scheibenholz

Christi Ormond Coppola
Glamour Boy of the Living Spots
Lacrima Christi Choco Mousse
Multipla Like A Prayer
Checkpoint Bravo's Clyde

Dargo vom Bierstadter Hof

Axel vom Sittenbachtal
Don-Juan vom Hossenhaus
Assiduitas Eleventh Elk

Veteranenklasse Hiindinnen:

Plainfield's Bounty

Ria vom Wolfsberg

Esprit Fleur von Bulder

Hakiba's Cashany

Elaine von Lucky's Ranch

Latoya vom Teutoburger Wald
Jabaliena von Schlof3 Thiergarten
Auguste da Capo vom Kirchwinkel
Wanilia Anusi Marzenie

Lewana vom Teutoburger Wald
Gipsy vom Hause Dendika
Bajuva-Maja vom Hause Picolino
Very Pearl von Nassau
Everybody's Sunshine vom Schwarzen Rubin
Aritas Arrival at Assiduitas

Fiona vom Hause Cideri

Baika vom Ugesberg

Vivid Valentine de la Tour de la Bastide
Assiduitas Eccentric Echo
Buffy-Pearl vom Hossenhaus
Djumana von SchefBlitz

Dana von Quimarosa's Wirbelwind

Insgesamt 33 gewertete HUndinnen



Jugendklasse Rilden:

Hakiba's Jubah

Urraco von Reinhold's Hiisung

Widu vom Wolfsberg

Assiduitas Let's Talk Business

Walk the Line vom Teutoburger Wald
Cassiel Castano Caillou von Stella Matutina
Christi Ormond Knjaz Kolja

Baxter vom Hause Fiedanu

8. Unit von Reinhold's Hiisung

10.  Aragon vom Hause Cassenya

I11. Hugo von Oakwood Forest

12.  Christi Ormond Knjaz Simeon Pervom
13.  Sky vom Klosterblick

14.  Orion's Belt A Glory Diamond

15. Captain Pepper of Haddon Hall

15.  Assiduitas Lodestar

17.  Rosso vom Klosterblick

18.  Spotborne Sweet Dream

19. Mexx von der Koselmiihle

20.  Shooting Star vom Magdeburger Domfelsen
Insgesamt 66 Riden in der Wertung
Jugendklasse HUndinnen:
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Danika vom Roten Herzfleck

Christi Ormond Knjazjouna Katinka

8. Lacrima Christi Cute As Can Be

10.  Christi Ormond Knjazjouna Karalewa
10. Basima vom Hause Fiedanu

12.  Comtess Cleopatra of Haddon Hall

13.  Jezebel the Astonishing Sophtspot

14. Beta-Omikron's Comtess

15. Lady Easy To Luv of the Three Turnip's
16.  Chocolate Coconut Kiss von der Bad Miinstereifeler Hohe
17.  Exclusive Seduction Sunset Dalmatian
18.  Dallise's Magic Moonlight

19.  Christi Ormond Knjazjouna Kyra

20. Claire vom Kumbwald

Insgesamt 84 Hlndinnen in der Wertung

1. Zimt und Zucker vom Scheibenholz

2. Somora's Half Moon Bay

3. Créme de la Créme von der Bad Miinstereifeler Hohe
4, Heidi of the Black-Silver Mountains

5. Dalmino Body Language

6. Hakiba's Injah

7.

8.



Konkurrenzklasse Riiden:
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10.
11.
12.
13.
13.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Christi Ormond Irresistable Dreamer
Caprilli's Justin Time

Christi Ormond Intelligent Solution
Hakiba's Hakeem

Christi Ormond Exquisite Selection
Asim von der Bad Miinstereifeler Hohe
Absolem vom Gramzower Kloster
Filou von der Auerbacher Hohe
Blazing Heart of Haddon Hall

Dalmino Only One

Muta Macchiata's Bellucci

Christi Ormond Jar of Joy

Triple X vom Teutoburger Wald
Anmadeke's All Over the World

Major Tom of the Living Spots

Devito vom Paschaberg

Widu vom Wolfsberg

Caprilli's I Have a Dream

Cassiel Castano Caillou von Stella Matutina
Jolly-Joker da Capo vom Kirchwinkel

Insgesamt 138 RUden in der Wertung

Konkurrenzklasse Hiindinnen:
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Kithe da Capo vom Kirchwinkel
Hakiba's Injah

Christi Ormond Incognito Celebrity
Next Generation of the Living Spots
Celtic Gate's Bread N' Butter

Christi Ormond Incredible Fairyland
Assiduitas Jungle Fever

Treasure Toulouse vom Teutoburger Wald
Obonya's Pride Anna-Tevka

Sweet Pepper vom Forst Eichenhorst
Soldifies Certain Choise

Assiduitas Kiss And Tell

Claire vom Kumbwald

Gretchen von der Auerbacher Hohe
Abby vom Hause Fiedanu

Grainne Ni Belenus Dalmadami

True Soul Be Happy

Enya von der Auerbacher Hohe
Checkpoint Bravo's Hazel

United Pleasure vom Teutoburger Wald

Insgesamt 170 HUndinnen in der Wertung



Zuchtstattengesamtwertung 2013:

Christi Ormond

Hakiba's

vom Teutoburger Wald
Assiduitas

von Reinhold's Hiisung
of the Living Spots

von der Auerbacher Hohe
vom Kirchwinkel

0. vom Hause Fiedanu

10. Plainfield's

11. vom Wolfsberg

12. Dalmino

13.  Caprilli's

14. von der Bad Miinstereifeler Hohe
15. vom Scheibenholz

16.  von ScheBlitz

17.  Checkpoint Bravo's

18. of Haddon Hall

19. vom Gramzower Kloster
20. Obonya's Pride
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Insgesamt 160 Zuchtstatten in der Wertung



